NEWS RELEASE

ホームページ http://www.nissin-tw.co.jp/

〒102-8350 東京都千代田区三番町 5 番地 TEL 03-3238-6663 FAX 03-3238-6638

2016 年 6 月 30 日

報道関係各位

本牧埠頭 A 突堤コンテナターミナルの南本牧埠頭 MC-1 への移転・集約について

  当社は、本年 7 月 1 日より横浜港の本牧埠頭 A 突堤コンテナターミナル(A-6・A-7 ターミナル)を南本牧埠頭

MC-1 ターミナルに移転・集約することとしましたので、お知らせ致します。

当社は、横浜港において２か所のコンテナターミナルを運営しておりますが、高規格の南本牧埠頭 MC-1 コン

テナターミナル１か所に集約することで、荷役業務の効率化を図り、お客様の利便性の向上と、船舶の大型化に

柔軟に対応して参ります。なお、本牧埠頭 A 突堤コンテナターミナル内にある事務所棟、CFS、空コンテナヤー

ドについては、業務の引継ぎ状況から、順次、南本牧埠頭 MC-1 コンテナターミナルへの集約を予定しておりま

す。

  これまで本牧埠頭 A 突堤タコンテナーミナルをご利用いただきましたお客様には深く御礼申し上げるとともに、

南本牧埠頭 MC-1 ターミナルへの移転・集約により、業務の合理化を推進し、作業品質および顧客サービスの

向上に努め、横浜港の更なる発展に貢献して参ります。

- 記－

１．移転先ターミナル ：南本牧埠頭 MC-1 コンテナターミナル

２．営 業 所 名 ：株式会社 日新 港運部 港運課 南本牧ターミナル営業所

３．保 税 名 称 ：京浜港南本牧埠頭地区指定保税地域(MC-1)

４．移 転 先 住 所 ：〒231-0816  神奈川県横浜市中区南本牧 1 番地

５．電 話 番 号 ：１）045-624-5896（CY）

2）045-624-5898（空バンピックアップオーダー）

６．F A X 番 号 ：１）045-624-5954（CY）

2）045-624-5897（空バンピックアップオーダー）

本件に関するお問合せ先

（株）日新 経営企画部 ＩＲ担当（酒井、内田、若旅）

電話： 03-3238-6555

以上